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_ KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI _
(TE SHOQERISE “DENIS CONSTRUCTION” SHEK) * -

'-"'a-:f 5 a3
by |

Sot, mé daté 2S5 /ﬂ‘j’(1 2075 | para meje Notere ARTA GJ. PJETERNIKAY? ‘anétaie e
Dhomén Kombétare té Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tlrane, NR9
DERVISH HATIXHE, NR.64, NR.1, NR.1, u paraqit personalisht: -

SHITES: Avni Mula, atésia Vebi, amésia Xhemile, shtetas Shqiptar, lindur né Kukés dhe banues né
Tirang, me adresé€ Jordan Misja; Nd. 42; H. 1; Ap. 42; Njésia Administrative Nr. 9; Njesia Bashkiake
Nr. 9; 1016; Tirang, lindur mé 10/04/1986, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. 034322946 dhe nr.
personal 160410151K.

BLERES: Fatlum Ukperaj, atésia Hajredin, amésia Nexhmije, shtetas Shqiptar, lindur né Kukés dhe
banues né TIRANE, me adresé¢ Hamid Shijaku; Nd. 41; H. 2; Ap. 27; Njésia Administrative Nr. 9,
Njésia Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé 14/10/1997, gjendja civile “beqar”, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilitu garantova me Leternjoftim ID nr.
036186442 dhe nr. personal J71014053J.

Pasi verifikova statusin ligjor t€ paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre & liré e 1€ ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t&€ Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t&€ kuotave ¢ kapitalit t&¢ Shogénsé “DENIS
CONSTRUCTION" Sh.p.k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:

BAZA LIGJORE

Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™;
Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

NENI 1- KUSHTE TE PERGJITHSHME
Pala shitese éshté ortak ne shogerine “DENIS CONSTRUCTION™ sh.p.k. person juridik shqiptar, e
themeluar dhe regjistruar sipas legjislacionit ne fuqi ne Republikén e Shqipérisé, né Qendren
Kombetare te Biznesit, me nr. NUIS M31420052T, dhe zotéron 100 % te kuotave te kapitalit te
shoqérisé, té cilat korrespondojné 1 (#je) kuote ( pjese) me vlere 100,000 (njeqind mije) Leke.
Ky fakt vértetohet dhe nga Ekstrakti i Regjistrit Tregtar te léshuar nga QKB, pér Shoqériné
“DENIS CONSTRUCTION” sh.p.k gé i bashkelidhet késaj kontrate.

1.

—

Kapitali i shoqgérise¢ “DENIS CONSTRUCTION” sh.p.k me vleré 100.000 (njegind mije) Leke,
zotérohet n& masén 100% (njégind pérgind) te kuotave te kapitalit te shogérisé nga ortaku; Shogeria
“DENIS CONSTRUCTION™ shpk; té cilit i korrespondonl (nje) kuote (pjese) me pjesémarje 100 %
né kapital .

1.2 Me Vendimin e Asamblesé sé Pérgjithshme té shoqérisé “DENIS CONSTRUCTION” sh.p.k nder
te tjera éshté vendosur:
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Shitjen e kuotave te kapitalit te shoqerise “DENIS CONSTRUCTION™ sh.p.k né masén lﬂﬂ % te

kuotave te kapitalit te shogérisé me vleré 100,000 (njeqind mije) Leke qe zoterohen nga c-rtaku Avni
Mula. *

Miratohet shitja né masén 100 % te kuotave te kapitalit te shogérisé “DENIS CUNSTRUE‘ TION” .

sh.p.k me ¢mim shitfe ne vleren monetare prej 100,000 (njegind mife) Leke, me palé blerése Z,

Fatlum Ukperaj, shume te cilen bleresi do ta likujdoje me banke brenda 7 (shtate} diteve nga

nenshkrimi i kesaj kontrate.

Sipas Regjistrit _te Barreve Siguruese mbi Shogerine "DENLS CONSTRUCTION" sh.p.k.
rezultojne 2 (dy) bllokime ne emer te "EUROCREDIT" sh.p.k., pala blerese eshte vene ne dijeni,
eshte dakord dhe pranone te gjitha detyrimet ge jane ne ngarkim te shogerise.

1.3. Z. Fatlum Ukperaj me nénshkrimin e késaj kontrate, do te jet& ortak i vetem i Shoqérisé “DENIS
CONSTRUCTION? sh.p.k duke zotéruar 100% (njégind pérgind) te kuotave 1€ kapitalit 1€
shoqéris€ me vleré 100,000 (nje gind mije) Leke, té cilat korrespondojné 1 (nje) kuote (pjese),
me vlere 100,000 (nje gind mije) Leke.

NENI 2- OBJEKTI I KONTRATES DHE
CMIMI I SHITJES SE KUOTAVE TE KAPITALIT
Objekt i késaj kontrate €shté kalimi i pronésisé népermjet shitjes té 100 % (njegind pergind) té
kuotave té kapitalit t& Shoqgérisé “DENIS CONSTRUCTION” sh.p.k, te cilat zoterohen nga
ortaku 1 vetem Avni Mula ne vleren nominale prej 100,000 (njegind mije) Leke, tek shtetasi Z.
Fatlum Ukperaj, sipas kritereve te pércaktuara ne keté kontrate. Pagesa e ¢mimit te kétyre kuotave
eshte ne vlerén totale prej 100,000 (njeqind mife) Leke, shume te cilen bleresi do ta likujdoje me
banke brenda 7 (shtate) diteve nga nenshkrimi i kesaj kontrate.

NENI 3 - BAZA LIGJORE

Baza ligjore ¢ kesaj kontrate shitje jane neni 761 e vijues te Kodit Civil, Ligji 9901, date 14.04.2008,
“Pér treptaret dhe shoqérité tregtare”, rregullimet e bera stawtin té shogérisé “DENIS
CONSTRUCTION” sh.p.k. dhe né aktin e themelimit te saj.

NENTI 4- TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

4.1 Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesi Avni Mula zhvishet nga pronesia e 100% (njeqind
pérgind) te kapitalit themeltar qe zoteron ne shoqéringé “DENIS CONSTRUCTION” sh.p.k,
kundrejt vlerés se shitjes prej 100,000 (njegind mije) Leke, dhe blerési Z, Fatlum Ukperaj, pasi e ka
nenshkruar plotesisht kete kapital, fiton t& drejtat e ploté pér 100 % té kapitalit t& shoqéria “DENIS
CONSTRUCTION sh.p.K, mbetet shogeri me njé ortak te vetem, kapitali i se ciles eshte nenshkruar
plotesisht dhe zoterchet si me poshte:

Fatlum Ukperaj zotérues i | (nje) kuote (pjese) me pjesemarmje ne perqindje 100% (njégind
pérgind) te kuotave, té cilat korrespondojné me vlere 100.000 (njegind mije) Leke.

4.3 Pala shitese e kuotave te kapitalit te shogerise, me vullnet te lire, te plote e te pavesuar deklaron
me pergjegjesi ligjore dhe personale se nuk ka asnje lloj pretendimi sot dhe as nuk do te kete ne te
ardhmen ne lidhje me shperndarjen e dividentit te shoqerise, si dhe cdo lloj perfitimi tjeter qe i

YRR~ /%9 * Fq.2



AI0IS0I2600213983336

takonte si ortak i shogerise sipas legjislacionit ne fuqi deri ne momentin e nenshkrimit te kesaj
kontrate.

NENI 5- TE NDRYSHME _
5.1 Kesaj kontrate i bashkelidhen dhe jane pjesé pérbérese e saj dokumentacioni si me poshté vijon:
1-Kopje e ckstraktit te regjistrit tregtar te nxjerre online nga QKB per shoqerine “DENIS
CONSTRUCTION” '
2-Vendimi i Mbledhjes se Asamblesé se shoqérisé
3-Kopje ¢ dokumentacionit identifikues te paléve.
4-RBS per ortakun dhe Shoqerine “DENIS CONSTRUCTION” sh.p.k,
5.2. Kjo éshté njé kontrate shitje kuotash e perpiluar né gjuhén shqipe, ne kater kopje té
barazvlefshme.
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Per sa me siper, kontrata u lexua me ze te larte dhe te qarte nga une Noteri ne gjuhen shgipe dhe
pasi u giend e rregullt, e hartuar sipas vullnetit te lire te paléve, nenshkruhet prej tvre ne pranine
time.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z& t€ larté dhe né ményré
té garté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e 1€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t¢ identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ plot€ me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do (€ ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITES: Avni Mula 2
é{{;m;ﬂ M[/‘d) W
BLERES: Fatlum Ukperaj
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Rr. e Ditres, Qendra e Biznesit Observator

2
Sehia, Katl XN
BSTH\ TIRAME, SHQPERI
(48 TELFAX 355 4 2420005
T ~J!

o TH : . TEL-355 4 2420006
HL';L!HII! 1 Barréve algurucse Emal: ris@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM;

MNumni i Rezultatit te kerkimit: D-20250825103649820

Data e Rezultalit te Kerkimit: 25.08.2025

Ora e Rezullatit te Kerkimit; 10:36:49

Liaji i Kerkimit: Emri | Personit Juridik

Kriteri i Kerkimit: (EM) DENIS CONSTRUCTION SH.P.K.
Numri | Dokumentit. D-400-593-2679

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
{EM} DENIS CONSTRUCTION SH.P.K, ESHTE 2

Hitkbiiiaait REGJISTRIMI -A-20241120154233548 *tttrertsaraiis

Data e Regjistrimit: 20.11.20H4
Ora e Regjistrimit. 15:42:33
Kohezgjatja Regjistrimit {vite): 7

Data e Perfundimit te Regjistrimil. 20.11.200
Mumri i Dokumentit: A-364-001-7

Referenca e Perdoruesil:

BARREMARRESI (Kreditor):
Emri | Personit FizikiJuridik Adresa
(EM} EUROCREDIT SH.P.K. KULLAT BINJAKE, KULLA NR. 2, AP. 14, KT
(MNUES) LO1530017L TIRANE-TIRANE
SHQIFERI
Tel: 692090345
Fax:

Email: INFO@EUROCREDIT.AL

Data e shitypit: 25.08.2025 Fagja 1 e 6 Ora & shiypit: 10:36:49
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Regjistri 1 Barrdve Siguruese

Rr. & Dibres, Qendra e Banesit Obsenvator
Sehda, Kali Xl

TIRANE, SHCIPER]

TELFAX 3554 2420005

TEL:355 4 2420006

Emal: rbsiiroen-al cam

BARREDHENESI (Debitor): FEEE far;
y b
Emrii Pa it FizikfJuridik Adresa %
(EM} DENIS CONSTRUCTION BULEVARDI ZOGU 1 '
SH.P.K, TIRANE-TIRANE
(NUIS) M31420052T SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email;
MALLRA ME NUMER SERIE:
MNr.i Serise Prodhues Viti
WDBS523141K473164 MERCEDES BENZ 9524143 2000
ACTROS
WDB9323141L163884 MERCEDES BEMNZ 932414 2007
ALTROS
WDB9323141L3272%4 MERCEDES BENZ 9324 144K 2009
KOLATERAL TJETER:
PERSONI REGJISTRUES:
Emiri i Personit FizikiJuridik Adresa

(EM)} EUROCREDIT SH.P.K.
{WUIS) LO1530017L

KULLAT BINJAKE, KULLA NR. 2, AP. 14, K7
TIRANE

TIRANE-TIRAME

SHCHPERI

Tel: 32030345

Fax:

Email: INFO@EUROCREDIT AL

Data e shiypit: 25.08.2025

Fagja 2 e 6

Cra e shiypit: 10:36:49
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Regjistri 1+ Barréve Sigurucse

Rr. e Ditres, Qendra @ Biznesit Observator
Sahda, Katl X

TIRAME, SHCIPERI

TELFAX 1554 2420005

TEL355 4 2420006

Emal: rbsroen-al com

NENSHKRIMI 1 AUTORLZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik
SOTIR TREKO

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20241120154233548

whsksrresnant QEGJISTRIMI -A-20250520153521845 e weinris

Data e Regjistrimit; 20.05.2025
Ora & Regjistrimit: 15:35:21
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): 7
Data e Perfundimit te Reg)istrimit: 20.05.2032
Mumri | Dokumentit: A-364-001-18
Referanca e Perdoruesit;

BARREMARRESI {Kreditor):
Emii i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) EUROCREDIT SH.P.K.
(NUIS) LO1530017L

KULLAT BINJAKE, KULLA NR. 2, AP. 14, K7
TIRANE-TIRANE

SHCQUPERI

Tel: 692080345

Fax:

Email: INFO@EUROCREDIT.AL

BARREDHENESI (Debitor):

Emiri i Personit Fizik/Juridik

(EM) DENIS CONSTRUCTION
SH.P.K
{NUIS) M31420052T

Adresa

BULEWVARDI ZOGU 1
TIRANE-TIRANE
SHQIPER]

Tel:

Fax:

Email:

Data e shitypit: 25.08.2025 Fagja 3 e 6

Ora a shiypit: 10:36:49



1 Rr. e Dibres, Candre e Banesid Obsanvalor
E Sﬁx _,..1 Sehia, Heti X
| § / TIRANE, SHOIPER|
| ‘{ TELFAX 355 4 2420005
[

e __ ; TEL'355 4 2420006 _
Regjistri i Barréve Siguruese Emal: rbs@roen-al.com e

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. | Serise Prodhuesi Vili
WLHZ0635AZK020904 LIEBHERR A3i4 2004
WLHZ0960PZC014377 LIEBHERR R314 2005
VATZ0432TZB013054 RADLADER LIEBHERR L538 2005
CC22261710387 DYMAPAC TELALD 13T 2009
KOLATERAL TJETER:
PERSONI REGJISTRUES:
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) EUROCREDIT SH.P.K. KULLAT BINJAKE, KULLA NR. 2, AP. 14, K7
(NUIS) LO1530017L TIRANME
TIRANE-TIRANE
SHQIFERI
Tel: 692090345
Fax:

Email: INFO@EURCCREDIT.AL

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

il Pers izi
SOTIR TREKO

FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20250520153521845

Data e shiypit: 25.08.2025 Fagja 4 e B Ora e shtypit; 10:36:49



Regjpistel 1 Barréve Siguruese

Rr. ¢ Dibres, Qendra & Bznesil Otservator
Sahda, Kath X

TIRAME, SHQWFPER!

TELFAX 355 4 2420005

TEL355 4 2420006

Emazl: rbs@roen-al.com

Fundi | Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 25.08.2025

Fagja 5 e B

Ora e shiypil: 10:36:49
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Reajister 1 Barréve Sieuruesce

Rr. e Ditres, Gendra e Biznesit Observalor
Sebhia, Katli Xl

TIRANE, SHOWPERI

TELFAX 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Emalk rbef@roen-al com

REZULTATET E KERKIMIT

ool
ol S

MNumri | Rezullatil te kerkimit:
Dala e Rezultalit te Kerkimil:

Ora e Rezullatlit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:
Numiri | Dokumentil:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

AVNI VEBI MULA

D-20250825103649820
25.08.2025

10:36:49

Emri i Personit Fizlk
D-400-5909-26749

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundii Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi

ARTA GJIN PJETERNIKAJ P.F.

(j»{ OC //u"-
/

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ADA QOQJA

Data e shtypit: 25.08.2025

Fagja 6 8 B Ora e shiypit: 10:36:49
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT 1 REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

l. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M31420052T
2. Data e Regjistrimit 20/02/2023
3. Emri i Subjektit DENIS CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 15/02/2023

7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Mahmut
Fortuzi, Kati 3, Apartamenti 37, Tirane. Zona Kadastrale
8360, Nr Pasurie 1/91

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Subjekt ndértues per seliné administrative, Ndertime civile
dhe ekonomike,industriale turistike,bujqesore deri ne 5 kate
dhe mbi 5 katerikonstruksione,ndertim banese, fasada,
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, nderime
rrugore, punime elcktrike, dhe infrastrukture urbane,
autostrada  —pista  -aeroporte-helioporte,porte,terminal,
hekurudha, wura, vepra ari. Grumbullim dhe transport
materiale ndertimi dhe Inerte. Punime speciale te shinave
dhe traversave, ne sistemnin elektrik dhe te sinjalizimit,
Ndertime hidraulike e hidroteknike, ujsjelles, kanalizime,
kanale ¢ impiante vaditje,punime mbrojtie te sistemit
hidraulik cimentime, impiante te sistemit te ujit, ujesjelles-
kanalizime, diga-damba deri ne 10m, galeri tunele, diga te
larta, perforcime themeli e punime nentokesore ,izolime mbi
dhe nentokesore nga ujrat, themele te vecanta, puse shpime
gjcologoinxhinierike, gpime per uje, Punime restaurimi, i
ndertesave monument kulture. Punime; karpenterie,sherbimi,
ne siperfage te gjelberta parge pyll, pastrimi i siperfageve

1
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

urbane.
10. Administratori/ét Avni Mula
10.1 Afati i emérimit Nga: 15/02/2023 Deri: 14/02/2028
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Avmi Mula
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
2.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

¥1¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende (& tjera té ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DENIS CONSTRUCTION
E-Mail: denisconstructionshpk(@gmail.com
Telefon: 355682078670 0672085026
Kutia Postare:

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 25/08/2025

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

2006

ShEnim ; Ry dokument @shlE glerervar ¢he wulosur me ane
te nje procedure gutomatike nga nje sistemn gleklronle (Qendra Kompetare e Biznesit)

Date: 2025/08/25 10:05.14 +02:00
M31420052T2025082510050412



